铜陵市社会信用体系建设联席会议办公室

铜陵市 ⒛” 年度
“
诚信企业

”
评选活动

拟授予名单公示

根据 《关于开展 2022年度铜陵市
“
诚信企业

”
评选活

动的通知》文件要求,经企业自主申报、主管部门初评推荐、

市社会信用体系建设联席会议成员单位审查等程序,现将

115家“
诚信企业”

拟授予名单予以公示。

公示时间:⒛23年 7月 17日 -2023年 7̄月 21日 。公

示期间,如有异议,请 向市发改委 (市信用办 )反映。最终

认定名单,以公示无异议后正式公布名单为准。

联系电话:05m~588o715

电子邮箱:dsxytl@163◆ com

附件:铜 陵市⒛” 年度
“诚信企业”评选活动拟授予名单

铜陵市社会信

舞暨

议办公室

附件

序号 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 安徽孟凌精密电子有限公司 91340764594269006E

2 安徽朝山新材料股份有限公司 91340700704918629D

3 铜陵纳源材料科技有限公司 91340700078730206K

4 铜陵市中国国际旅行社有限责任公司 91340700746775275P

5 安徽省烟草公司铜陵市公司 91340700151100607J

6 铜陵万达广场商业管理有限公司 91340700MA2MUA1F0G

7 安徽小菜园餐饮管理有限责任公司 91340700070922844X

8 安徽巨目光学科技股份有限公司 91340705MA2TFQBJ59

9 安徽赛福电子有限公司 91340700798126226D

10 安徽环能环境监测有限责任公司 91340700MA2N18HY55

11 安徽三户建筑装饰工程有限公司 91340700719975757R

12 铜陵那滋味润满食品有限公司 91340705MA2U891G38

13 铜陵华鑫研行国际旅行社有限公司 91340705MA2TFDGA87

14 安徽青芒科技有限公司 91340700563431904C

15 铜陵坤得源商业管理有限公司 91340700052944345T

16 安徽省蟹之都贸易有限公司 91340923093349518Y

17 铜陵市旋力特殊钢有限公司 91340764684994404D

18 安徽铜鼎律师事务所 31340000664204786C

19 安徽众佳律师事务所 3134000079013132XE

20 安徽高能建设有限公司 913407213940814985

21 安徽龙邦建筑有限公司 91340700553288788P

22 安徽圣都建设集团有限公司 91340700587234390L

23 安徽非常广告有限责任公司 913407007199114469

24 铜陵广厦住宅产业有限责任公司 913407001511063471

25 安徽城市几何建设有限公司 91340700779071004U

26 铜陵市普济种子有限公司 91340700054497454A

27 铜陵凤丹种植科技开发有限责任公司 91340764781064030P

28 铜陵白姜发展有限责任公司 913407000584662334

29 安徽启工建设安装工程有限公司 91340700MA2MTGFN6D

30 铜陵市诚兴建筑安装有限责任公司 91340700151202320Y

31 安徽红景天建设工程有限公司 91340764MA2NBERH05

32 安徽华泓物业管理有限公司 91340700684950647K

33 铜陵市宏信物业管理有限责任公司 91340700754896819Y

34 铜陵拓基房地产开发有限责任公司 91340700774967944Y

35 安徽每文环境科技有限公司 91340700336781402X

36 铜陵有色铜冠房地产集团有限公司 91340700851104270R

37 铜陵市环保产业建筑安装有限责任公司 913407001511150913

38 安徽天艺集团有限公司 91340700568982561C

39 铜陵首创水务有限责任公司 91340700151100439G

40 安徽勇青建设工程有限公司 91340700554583543J

41 铜陵港华燃气有限公司 913407007901359453

42 铜陵市城投房地产开发有限责任公司 91340700752969746P

43 铜陵育秀植物园有限公司 91340700697359936N

44 安徽宝森建设有限公司 91340700592663907G

45 安徽东沃建设工程有限公司 91340403MA2UUEXK35

46 安徽金誉材料股份有限公司 913407626726058382

47 安徽锦庭家纺有限公司 9134076268810996X3

48 安徽科之博新材料有限公司 91340762MA2NM81XX8

49 安徽省驰城市政工程有限公司 91340700MA2T6YXQ53

50 安徽铜枞建设工程有限公司 91340722MA2TDQ383F

51 安徽星元环保科技有限公司 91340762058470371X

52 安徽玉堂雨具有限公司 913407625518373416

53 安徽哲民建设工程有限公司 91340100MA2N00NT5W

54 枞阳县博文文化传播有限公司 91340762MA2MW3GN35

55 枞阳县公用工程有限责任公司 91340823734941395H

56 枞阳县横生新型建材有限公司 91340823MA2MQJM12U

57 颖川建设工程有限公司 91340400MA2RQF18XT

58 安徽大帆食品有限公司 9134076266144547X2

59 安徽枞玉建设工程有限公司 91340762MA2NXQQ40Q

60 安徽枞资建设工程有限公司 91340111MA2TTHJTXW

61 安徽房投建设工程有限公司 91340104MA2UJ9UQXL

62 安徽宏烨建设工程有限公司 91340722MA2UQ7YG67

63 安徽中盛建设工程有限公司 91340722MA2ULPA471

64 枞阳县交通工程有限责任公司 91340823704940658A

65 枞阳县粮食收储有限公司 91340823691096450M

66 安徽建工长江建设投资有限公司 91340706MA2UTJWCXQ

67 安徽华宝电缆有限责任公司 91340764777390503F

68 铜陵德厚建设有限公司 9134070076686016X6

69 安徽轶群建设有限公司 91340722MA2UM44558

70 安徽旭晶粉体新材料科技有限公司 91340721664245625Y

71 安徽沁绿建设有限公司 91340700MA2MXKK37G

72 中瑞塑业有限公司 91340721587225945X

73 铜陵铜泉线缆科技有限公司 913407003254513000

74 铜陵新林建筑安装有限责任公司 91340721771112959T

75 安徽筑航建设有限公司 91340700MA2UUJ919L

76 安徽万水建设工程有限公司 91340104MA2RUXUW13

77 安徽百舸争流信息科技股份有限公司 91340700055798478X

78 铜陵天瑞建筑有限责任公司 91340721591403062P

79 铜陵市安铜井建工程有限责任公司 91340700743059775W

80 铜陵大通建筑安装有限责任公司 91340700050195360A

81 铜陵市桐辰建设工程有限公司 913407003532506978

82 安徽普济源农业综合开发有限公司 91340700MA2NDJBW69

83 铜陵市标杆建筑节能科技有限公司 91340700784923144P

84 安徽皖韵建筑工程有限公司 91340711MA2THPACXM

85 中扬电力科技有限公司 91340700684955691A

86 安徽省华通路桥工程有限责任公司 913407007199116226

87 铜陵巨力建筑工程有限责任公司 91340700063638167D

88 安徽启兹建设工程有限公司 91340705MA8NNJ8J61

89 铜陵长江铜业有限公司 913407001512019422

90 金宝电子（铜陵）有限公司 91340700MA2MWEY26Y

91 铜陵华源麻业有限公司 91340700151121192N

92 安徽强瑞建设工程有限责任公司 913407000570334446

93 铜陵市开发区兴业建筑安装有限责任公司 913407001511095485

94 铜陵营造有限责任公司 913407001511003325

95 铜陵万达工程科技有限公司 91340700704932308B

96 安徽诚申建设有限公司 91340700MA2T5WTX64

97 铜陵市天天和美餐饮管理有限公司 91340700395008284R

98 铜陵晶彩亮化工程有限公司 91340700598657073J

99 铜陵鑫克精细化工有限责任公司 913407005518462808

100 铜陵天强装饰工程有限责任公司 913407007529766552

101 铜陵百安科技股份有限公司 91340700771126525U

102 铜陵新鑫焊材有限公司 91340700694102254R

103 安徽国泰建筑有限公司 913407006849761775

104 铜陵华兴精细化工有限公司 91340700577059509Y

105 铜陵天盛建设有限公司 91340700581526018D

106 安徽坤瑞建设有限公司 91340705MA2TPMYH9Q

107 安徽汇川管理咨询有限公司 91340700695731730D

108 安徽铜鼎建筑工程有限公司 91340700566366837E

109 铜陵联达建设集团有限公司 91340700733005562H

110 安徽天都装饰工程有限公司 91340700151231076M

111 铜陵铜官府文化创意股份公司 9134070059868299XB

112 铜陵其利电子材料有限公司 91340700550198891B

113 铜陵市嘉尚能源科技有限公司 913407003487934274

114 铜陵市利业劳动保障事务代理中心 91340700666240262X

115 金隆铜业有限公司 91340700610436303R